
 

 

UCHWAŁA NR XXI/233/12 

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Słomniki na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednol. 

Z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1.  

1) Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetu:  

 Dział  Rozdz.  N a z w a  
Zmniejszenie 

dochodów  
Zwiększenie 

dochodów  

750   Administracja publiczna  -  4.800,00  

 75023  Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/  -  4.800,00  

  Dochody bieżące :  -  4.800,00  

  
- dotacja POKL na program "Akademia Dobrego 

Rządzenia w Gminach Małopolski"  
-  4.800,00  

801   Oświata i wychowanie  -  50.000,00  

 80104  Przedszkola  -  45.000,00  

  Dochody bieżące :  -  45.000,00  

  
- odpłatność za pobyt dzieci z innych gmin 

w przedszkolu  
-  45.000,00  

 80195  Pozostała działalność  -  5.000,00  

  Dochody bieżące :  -  5.000,00  

  - darowizna Rady Rodziców na rzecz gminy  -  5.000,00  

  Dochody ogółem :  -  54.800,00  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5627



2) Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu:  

  

Dział  Rozdz.  N a z w a  
Zmniejszenie 

wydatków  
Zwiększenie 

wydatków  

600   Transport i łączność  28.000,00  -  

 60016  Drogi publiczne gminne  28.000,00  -  

  1. Wydatki bieżące  28.000,00  -  

  w tym:    

  1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  28.000,00  -  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  28.000,00  -  

750   Administracja publiczna  -  4.800,00  

 75023  Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/  -  4.800,00  

  Wydatki bieżące :  -  4.800,00  

  w tym:    

  

1.5.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

-  4.800,00  

801   Oświata i wychowanie  -  50.000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  -  50.000,00  

  1. Wydatki bieżące  -  50.000,00  

  w tym:    

  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  50.000,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   28.000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  -  28.000,00  

  1. Wydatki bieżące :  -  28.000,00  

  1.3. dotacja przedmiotowa z budżetu  -  28.000,00  

  Dochody ogółem :  28.000,00  82.800,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach  

Piotr Wasik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5627


		2012-11-07T15:34:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




